
  

 

 

 

                          平成３０年７月３日 

 

 

       組合長・特別会員・賛助会員 様  

 

 

                                                    小田原食品衛生協会  

                                                      会長 花田 亮 

 

 

                      第２７回食協ゴルフ大会の開催について  

 

 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。  

  また、当協会の事業につきまして日頃からご協力いただき感謝申し上げます。  

  さて、毎年恒例のゴルフ大会を本年度も開催することになりました。  

 つきましては、別紙要項にて実施いたしますので、お忙しいところ誠に恐縮ですが貴

組合員、貴社職員多数のご参加をお願いいたします。  

  

  

  

   

 

 

 

 

 

 

 

                                  小田原食品衛生協会 

                                  電話・FAX 0465-32-8948 

                                  Ｅメール odawarashokkyou@coral.ocn.ne.jp 

URL http://www.odawarashokkyou.jp/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

                          平成３０年７月３日 

 

 

       青年会員支部 様 

 

 

                                                    小田原食品衛生協会  

                                                      会長 花田 亮 

 

 

                      第２７回食協ゴルフ大会の開催について  

 

 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。  

  また、当協会の事業につきまして日頃からご協力いただき感謝申し上げます。  

  さて、毎年恒例のゴルフ大会を本年度も開催することになりました。  

 つきましては、別紙要項にて実施いたしますので、お忙しいところ誠に恐縮ですが貴

組合員、貴社職員多数のご参加をお願いいたします。  

  

  

  

   

 

 

 

 

 

 

 

                                  小田原食品衛生協会 

                                  電話・FAX 0465-32-8948 

                                  Ｅメール odawarashokkyou@coral.ocn.ne.jp 

URL http://www.odawarashokkyou.jp/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

【ゴルフ大会要項】 

   １日にち   平成３０年１０月３日（水） 

 

   ２場所        仙石ゴルフコース  

                 箱根町仙石原１２３７  ℡０４６０－８４－８５１１  

 

   ３受付時間  ７時４０分集合 

８時より受付 （時間厳守 雨天決行）  

 

   ４スタート  ８時３１分   ＯＵＴスタート 

 

   ５会費    プレー費 １５，５００円（キャディ・カート・昼食代含む）  

                 参加費 ３，０００円（申込時に納入して下さい） 

   

   ６募集人員  先着５組 ２０名 

 

   ７競技方法  １８ホールストロークプレイ  

                 新ペリア方式  

 

   ８申込方法  参加希望の方は、平成３０年９月２１日（金）までに申込書と参加  

  費３，０００円を添えて事務局まで直接申込みして下さい。  

                期日厳守でお願いします。  

                 なお、平成３０年９月２１日以降のキャンセルは、返金できませんの

で予めご承知おき下さい。  

 

   ９表彰式   優勝  準優勝  ３位～５位  トビ賞  

           Ｂ・Ｂ  Ｂ・Ｍ  Ｂ・Ｇ Ｎ・Ｐ  Ｄ・Ｃ  

                 その他スポンサー賞をご用意します。  

 

 

    ※組み合わせについては、ご希望がありましたら事務局に申込んで下さい。  

 

 

        実行委員長   花田 亮  

        運営責任者   古川孝昭  

        競技責任者       山野内保雄  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

申 込 書 

 

 

 

   １申込年月日 

 

               平成３０年    月    日 

 

 

 

   ２申込者の住所及び氏名  

 

 

            住所                           

 

 

 

            氏名                           

 

 

 

            電話                           

 

 

 

 

   ３生年月日           年    月    日生  


